
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

ERRATA 

REF. HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO E AO CONTRATO nº 272/2018 
 Pregão Presencial 89/2018 
Registro de Preços 60/2018 

 

Tendo em vista erro de digitação nos valores na Homologação e Adjudicação do pregão 89/2018, publicado no Jornal 
Diário do Sudoeste edição nº 7287, do dia 15.12.2018, do Diário Oficial dos Municípios do Paraná – DOMP/AMP, edição 

nº 1654, do dia 17.12.2018 e no site do Município no dia 14/12/2018, Então: 
 

ONDE SE LÊ: 

14 
Montagem de pneus novos e recapados de motoniveladora, pá 
carregadeira, retroescavadeira - pneu traseiro, rolo compactador 
– pneu traseiro e  trator agrícola - pneu traseiro. 

Unid. 100 12,50 1.250,00 

 
LEIA-SE: 

14 
Montagem de pneus novos e recapados de motoniveladora, pá 
carregadeira, retroescavadeira - pneu traseiro, rolo compactador 
– pneu traseiro e  trator agrícola - pneu traseiro. 

Unid. 100 102,50 10.250,00 

 
ONDE SE LÊ: 

 
LEIA-SE: 

 
REFERENTE AO CONTRATO DE Nº 272/2018. 

ONDE SE LÊ: 

14 
Montagem de pneus novos e recapados de motoniveladora, pá 
carregadeira, retroescavadeira - pneu traseiro, rolo compactador 
– pneu traseiro e  trator agrícola - pneu traseiro. 

Unid. 100 12,50 1.250,00 

 
O valor total da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 51.465,00 (cinquenta e um mil, quatrocentos e 

sessenta e cinco reais). 
 

LEIA-SE: 

14 
Montagem de pneus novos e recapados de motoniveladora, pá 
carregadeira, retroescavadeira - pneu traseiro, rolo compactador 
– pneu traseiro e  trator agrícola - pneu traseiro. 

Unid. 100 12,50 1.250,00 

 

O valor total da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 60.465,00 (sessenta mil, quatrocentos e sessenta e 

cinco reais). 
Bom Sucesso do Sul, 17 de janeiro de 2019. 

 

 
 

Josiane Folle 
Pregoeira 

 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO 

R$ 84.235,00 (OITENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS) 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO 

R$ 93.235,00 (NOVENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS) 


